De : JOÃO VITOR <joao.vitor@grupoinfinitty.com.br>

Assunto : GI1972 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL 90024/2024 - TRE GO

Para : cpl-lista@tre-go.jus.br, GRUPO INFINITTY <licitacoes@grupoinfinitty.com.br>

Zimbra gleyson.morais@tre-go.jus.br

GI1972 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EDITAL 90024/2024 - TRE GO

sex., 10 de mai. de 2024 14:00

Prezados, Bom dia

Segue pedido de esclarecimento para  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024

SOBRE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Considerando que o edital faz jus a uma ata de registro de preço, sabemos que a solicitação de faturamento pode ocorrer durante o período de vigência da ata. Buscamos uma previsão quanto a emissão dessa
solicitação de faturamento dos carros, se ela será imediata, ou se essa previsão ainda não é certa.

Desde já agradecemos,

Atenciosamente

--

GRUPO INFINITTY
João Vitor - Suporte Operacional

F: (61) 3772-6280  C: (61) 99907-1200

contato@grupoinfinitty.com.br

Este e-mail e quaisquer arquivos por ele transmitidos são confidenciais e destinam-se exclusivamente para o uso do indivíduo ou entidade a quem se dirigem. Esta mensagem é reservada e sua divulgação, distribuição, reprodução ou qualquer forma de uso é

proibida e depende de prévia autorização desta empresa. O remetente utiliza o correio eletrônico no exercício do seu trabalho ou em razão dele, eximindo esta empresa de qualquer responsabilidade por utilização indevida.  Informamos ainda que, somos
comprometidos com o cumprimento fiel da legislação, especialmente a Lei Nº 12.846/13, adotando princípios éticos de moralidade, repudiando e combatendo todo tipo de fraude ou corrupção.

Zimbra https://zmail.tre-go.jus.br/h/printmessage?id=C:-34761&tz=America...

1 of 1 10/05/2024, 14:14

mailto:contato@grupoinfinitty.com.br
mailto:contato@grupoinfinitty.com.br
mailto:contato@grupoinfinitty.com.br